様式２

令和７年４月 23日

報道関係者 様

守口市大阪・関西万博子ども無料招待事業の PR活動について

守口市では、子どもたちが大阪・関西万博に足を運ぶ機会を増やし、国際社会の未来イメー

ジを感じることで、将来の夢や希望を膨らませることができる機会を更に創出することを目

的として、大阪・関西万博に複数回訪れたい守口市の子どもたちに対して、大阪・関西万博へ

の無料招待券（１日券又は夏パス）を配布しています。

ついては、本事業の PR活動を兼ねたイベントを下記のとおり開催しますので、是非とも取

材にお越しくださるようお願い致します。

【活動内容】

ＰＲ活動：守口市大阪・関西万博子ども無料招待事業の PR活動

 日 時 ：令和７年４月２６日（土） １３時００分～１６時００分

場 所 ：イオンモール大日 １階 サニーコート

住 所 ：守口市大日東町１－１８

 次 第 ：（１）13：00～13：45

「もりぐち夢・未来大使」と「守口市長」によるトークショー

 出演者：ますだおかだ増田氏、元阪神タイガース投手岩田稔氏、

守口市瀬野市長、MC Ｗマコト

      （２）14：00～16：00

守口市大阪・関西万博子ども無料招待事業の PR活動

もり吉グッズが当たるあたりクジを実施

     (３) 14：00～14：45 ※（２）と同時開催

        ぶっちゃけ！プロ野球トーク

        出演者：ますだおかだ増田氏、元阪神タイガース投手岩田稔氏

【問合せ】

守口市報道提供資料

（行政情報）

守口市役所企画財政部企画課

    電話 ０６－６９９２－１４０７ （直通）

主な概要